    U71 SERIES               UHP bACK pRESSURE rEGULATOR
U71SLAK-GW-VSF4-S2
U71 系列高纯背压阀
U71 SERIES Ultra High Purity BACK PRESSURE rEGULATOR
GENTEC® U71 系列膜片式背压阀用于调节上游压力，压力控制精确，在百级无尘室组装测试包装，符合 SEMI 标准，
适用于半导体行业特种气体。
特 点 Features
•   316L 或 316L VAR 不锈钢母体

FAX: +86 21 67727754
www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                                      FLY#:SS232V2506
订 购 指 南 Ordering Information
尺 寸 图  Dimensions
流量特性曲线图 Flow Data 母体孔配置 Body Ports
单位：mm（in）
EX: U71 SL A K -   G W  -VSF4-VSM4 -   H -   P -   S1
系列号
Series
Number
母体材质
Body
Material
母体孔
Body
Ports
阀座材料
Seat
Material
压力范围
Pressure
Range
压力表配置
Gauge
Configuration
进/出气连接
Inlet / Outlet
Connection
耐腐代码
Corrosion
Resistance
选项
Options
工艺规范
Process
Standard
U71 SL: 316L
SLV: 316L VAR
A
D
K: PCTFE G: 0~250 psi
H: 0~150 psi
I: 0~100 psi
J: 0~75 psi
K: 0~50 psi
L: 0~25 psi
W: 不带压力表
P: psi / bar 表
G: MPa 表
VSF4, VSM4
VSF8, VSM8
......
当进出气相同时，
只写一个连接代码；
其它连接请联系捷锐
无: 316L
H: C-22 膜片
无: 后座安装
P: 面板安装
S1: 超高纯工艺
S2: 光伏工艺
B
U71

FAX: +86 21 67727754
www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                                      FLY#:SS240V2509
订 购 指 南 Ordering Information
尺 寸 图  Dimensions
流量特性曲线图 Flow Data 母体孔配置 Body Ports
单位：mm（in）
EX: U72 SL A K -   T W  -VSF4-VSM4 -   H -   P -   S1
系列号
Series
Number
母体材质
Body
Material
母体孔
Body
Ports
阀座材料
Seat
Material
压力范围
Pressure
Range
压力表配置
Gauge
Configuration
进/出气连接
Inlet / Outlet
Connection
耐腐代码
Corrosion
Resistance
选项
Options
工艺规范
Process
Standard
U72 SL: 316L
SLV: 316L VAR
A
D
K: PCTFE T: 0~200 psi
H: 0~150 psi
I: 0~100 psi
J: 0~75 psi
K: 0~50 psi
L: 0~25 psi
W: 不带压力表
P: psi / bar 表
G: MPa 表
VSF4, VSM4
VSF8, VSM8
TW6, TW8
......
当进出气相同时，
只写一个连接代码；
其它连接请联系捷锐
无: 316L 阀杆
和喷嘴
H: C-22 阀杆
和喷嘴
无: 后座安装
P: 面板安装
S1: 超高纯工艺
S2: 光伏工艺
U72
U73

FAX: +86 21 67727754
www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                                      FLY#:SS241V2509
订 购 指 南 Ordering Information
尺 寸 图  Dimensions
流量特性曲线图 Flow Data 母体孔配置 Body Ports
单位：mm（in）
EX: U73 SL A K -   T W  -VSF4-VSM4 -   H -   P -   S1
系列号
Series
Number
母体材质
Body
Material
母体孔
Body
Ports
阀座材料
Seat
Material
压力范围
Pressure
Range
压力表配置
Gauge
Configuration
进/出气连接
Inlet / Outlet
Connection
耐腐代码
Corrosion
Resistance
选项
Options
工艺规范
Process
Standard
U73 SL: 316L
SLV: 316L VAR
A
D
K: PCTFE T: 0~200 psi
H: 0~150 psi
I: 0~100 psi
J: 0~75 psi
K: 0~50 psi
L: 0~25 psi
W: 不带压力表
P: psi / bar 表
G: MPa 表
VSF4, VSM4
VSF8, VSM8
TW6, TW8
......
当进出气相同时，
只写一个连接代码；
其它连接请联系捷锐
无: 316L 阀杆
和喷嘴
H: C-22 阀杆
和喷嘴
无: 后座安装
P: 面板安装
S1: 超高纯工艺
S2: 光伏工艺
U72
U73

FAX: +86 21 67727754
www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                                      FLY#:SS236V2507
订 购 指 南 Ordering Information
尺 寸 图  Dimensions
流量特性曲线图 Flow Data 母体孔配置 Body Ports
单位：mm（in）
EX: U74 SL A Q -   G W  -VSF4-VSM4 -   H -   P -   S1
系列号
Series
Number
母体材质
Body
Material
母体孔
Body
Ports
阀座材料
Seat
Material
压力范围
Pressure
Range
压力表配置
Gauge
Configuration
进/出气连接
Inlet / Outlet
Connection
耐腐代码
Corrosion
Resistance
选项
Options
工艺规范
Process
Standard
U74 SL: 316L
SLV: 316L VAR
A
D
Q: FFKM G: 0~250 psi
H: 0~150 psi
I: 0~100 psi
J: 0~75 psi
K: 0~50 psi
L: 0~25 psi
W: 不带压力表
P: psi / bar 表
G: MPa 表
VSF4, VSM4
VSF8, VSM8
......
当进出气相同时，
只写一个连接代码；
其它连接请联系捷锐
无: 316L 喷嘴
H: C-22 喷嘴
无: 后座安装
P: 面板安装
S1: 超高纯工艺
S2: 光伏工艺
U74
INOUT